[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  10 января 2017 г.  №  65

В связи с кадровыми изменениями в администрации Лужского муниципального района, администрация Лужского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 26.01.2015 № 230 «Об утверждении Положения о секторе муниципальной службы и кадровой работы» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Постановления читать в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района Лапину С.В.».
1.2. Пункт 1.2 приложения к Постановлению «Положение о секторе муниципальной службы и кадровой работы администрации Лужского муниципального района» читать в следующей редакции:

«1.2. Сектор муниципальной службы и кадровой работы  подотчетен главе администрации Лужского муниципального района и находится в прямом подчинении заместителя главы администрации Лужского муниципального района по социальным вопросам».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района Лапину С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Лужского муниципального района

             О.М. Малащенко

Разослано: сектор МСиКР,  прокуратура.

О внесении изменений в постановление от 26.01.2015 № 230